
Zápis o části bakalářské státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Lukáš Vošček
Identifikační číslo studenta: 64954845

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Politologie a mezinárodní vztahy
Studijní obor: Politologie a mezinárodní vztahy
ID studia: 634026

Název práce: Vláda Marca Aurelia aneb stoicismus v politických rozhodnutích
Pracoviště práce: Katedra politologie (23-KP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Tomáš Halamka, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jakub Franěk, Ph.D.

Datum obhajoby: 06.06.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Kolega představil svou práci a uvedl, že relevanci spatřuje především
v tom, že dosud nebyla příliš spojena postava Marka Aurelia jako
filozofa a politika. Následně byly přečteny posudky vedoucího práce
a oponenta. Vedoucí hodnotil práci kladně. Podle něj si autor dobře
poradil s problémy, které při vzniku bakalářské práce vznikly. Navrhl
hodnocení A.
Oponent byl přítomný obhajobě. Podle něj bylo téma zajímavé a
originální. Zároveň mu přišlo, že se kolega dotýká podstatných
otázek, ovšem nejde dostatečně do hloubky. Podle něj se jednalo o
nadprůměrnou práci a navrhl známku B. Následovala diskuse, kdy
kolega dokázal zodpovědět všechny otázky, které mu komise
položila. Diskuse byla skutečně obsáhlá a táhla se skrze filozofická
témata. Komise se nakonec shodla na známce B.

1 236571 - Lukáš Vošček



Výsledek obhajoby: výborně (B)

Předseda komise: Hana Kubátová, M.A., Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Dr. rer. pol. Michal Parízek, M.Sc., Ph.D.
(přítomen)

............................

 Mgr. Bc. Jakub Tesař, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 236571 - Lukáš Vošček

http://www.tcpdf.org

